No
n/n

15.

16.

17.

18.

19.

KomMyHasibHe HeKOMepUiiHe NignpueMcTBO «MicbKa KniHibYHa nikapHA Ne8» [JHiNpoBCbKOI MiCbKOT pagu

KOpuanuHa ocoba/ ®OIM

TOB «fiHinpo Oin Tpeing»
M «Kanynep OMNT»

®OI1 €Epmonaes Makcum Iroposuy

borpgaHosa OnekcaHapa
BceBonogisHa

TOB «JIACT NTA»
TOB «TACT NTA»
TOB «1ACT NTA»
TOB «J1ACT T O»
TOB «JIACT NTA»
TOB «JIACT NTO»
TOB «bBAAM-B»
TOB nbA4M-b»
TOB «BAAM-B»
TOB «BAAM-B»

TOB «YHiBepcan. MeanyHe
obnafHaHHA»

TOB «KIHA IHTEPCYX KUIB»

@®Orn Aroaa OnekcaHap
CepriiioBny

@O MnaxyTiH AMUTpO
"eHHagiioBuy

@Ol Kyxapcbka KaTeprHa
IropiBHa

NMEPENIK YKNITAOEHWNX AOIOBOPIB

efpPrnoy

40878412
30730524

3394510338

3330612427

20236093
20236093
20236093
20236093
20236093
20236093
39273420
3L 3420
39273420
39273420

38605320

36352221

317660373

2694013974

3130700943

Homep
forosopy

162
OonT-
13/19
2

AB-7/19

103

156

72

73

74

75

1

7

8
156740

65

2019 pik
[aTta Ctpok aii MpeameT gorosopy Cyma
nignuca gorosopy [lorosopy,
HHS rpH
05.11.19 31.12.19 BeH3nH A-95 2987,70
05.03.19 31.12.19 KaHuenspcbKi ToBapu 2932,61
18.04.19 31.12.19 ToBap MenyHOro 1550,00
NPU3HAYEHHS
14.02.19 31.12.19 KaHuensapcbKi ToBapu 2972,15
18.09.19 31.12.19 BnaHku KapToK icTopili XBopo6 2999,04
01.11.19 31.12.19 BnaHku gnsa xap4o6s10Ky 2929,44
21.06.19 31.1219  BnaHKM KapTOK icTOpIli XBOpo6 2995,20
21.06.19 31.12.19  )KypHanu o6niky 2940,00
21.06.19 31.12.19  XKypHan 3anucy ambyn.xBopux 2940,00
21.06.19 31.12.19  )XKypHan 3anucy amGyn.XBopux 2844,00
25.01.19 31.12.19  NikapcbKi 3acobu 198489,82
06.02-.19- 31.12.19 Nikapcbki 3aC06M 2657,48
06.02.19 31.12.19  JlikapcbKi 3ac06u 3201,44
08.10.19 31.12.19  NlikapcbKi 3ac06u 2925,08
AnapaTtypa gns
02.05.19 31.1219  nigTpumyBaHHs isionoriuHmx  4740000,02
(hYHKLi opraHiamy
Anaparypa ans 6180000,00
02.05.19 31.12.19  nigTpuMyBaHHS i3ionoriyHmx
(hYHKLi opraHiamy
09.08.19 31.12.19 YcTaTKyBaHHSA 4114 4744,00
onepayinHnx 61oKiB
07.05.19 31.12.19 dapmaLeBTMYHa NPoAYKLis 59976,00
28.02.19 31.12.19 MeaunyHi maTepianu 99465,20

MpumiTka



20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.

3L
32.
33.

34.
35.

36.

37.

38:
39.

S

SHRE

®OIM Kyuy BikTopia MukonaiBHa

TOB «[piopiteT-/1»

TOB «[piopitet-J1»

10B «Bigxun Megikan»

TOB «Bimpkn Megikan»
TOB «Bigxun Megikan»

TOB ®ipma «KpioreHcepsic»

®OH AueHko OneHa BikTopiBHa
OKIT «Dapmavisi»

OKI1 «®Papmavis»

OKI1 «Dapmavis»

OKIT «®Dapmauis»

OKI1 «Papmavis»

OKI1 «®apmauis»

Mri «BEFA-O»

@Ol Minnep TetaHa CTenaHiBHa

®OI1 Minnep TetaHa CTenaHiBHa

@Ol Minnep TetaHa CTenaHiBHa
@Ol Minnep letnHa CtenaHiBHa
@Ol Minnep letaHa CtenaHiBHa

®OH JlyHayeHKo Bnagucnas
FOpiriosny

®Or1 Minnep Bonoammump
Bopucosny

® Ol KannHoscbkuin Bonogumump
Bonogumunposuny

TOB «Xni63aBog Ne3»

TOB «Xni63aBog Ne3»

TOB «AJIbAHC oY [»
®OI1 Tapacosa OkcaHa
MwukonaiBHa

2424915006

40717358
40717358
39190161
39190161
39190161
21543199

2445219980
01976358
01976358
01976358
01976358
01976358
01976358
31874517
1923022640

1923022640
1923022640
1923022640
1923022640
2558100335
1956202398
3129214517
34984708

34984708

40422404
3368804409

15/05

14
151
100
101
24
28/19

102
26/332-M
64/332-M
65/332-M
66/332-M
67/332-M
78/332-M
9

21

22
23
25
29
2

10

27

18

20.05.19

16.05.19
01.10.19
25.04.19
25.04.19
24.04.19
28.02.19

25.04.19
01.02.19
01.04.19
01.04.19
01.04.19
01.04.19
22.06.19
09.09.19
26.04.19

15.08.19
15.08.19
21.08.19
04.11.19
28.01.19
28.01.19
17.09.19
29.01.19
30.01.19

28.01.19
28.01.19

31.12.19

31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19

31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19

31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19

31.12.19
31.12.19

YacTuHm 1o -ayfgio ta
Bifle0061aaHaHHS

MeanuHi maTepianu
MeanuHi matepiann
dapmaLeBTUUHA NPOAYKLis
dapmMaLeBTUUHA NPOAYKLiS
MeaunyHi matepianv

KnceHb raszonofioHui
MeNYHWI

dapmaLeBTUUHA NPOAYKL,iS
dapmaLeBTUUHA NPOAYKLiS
dapmaLeBTMYHa NPOAYKLIA
dapmaLeBTUUHA NPOAYKLiS
dapmMaLeBTUUHA NPOAYKLiS
dapmaLeBTUUHA NPOAYKLiS
dapmMaLeBTUUHA NPOAYKLiS
Nikapcbki 3acobu

MpoaykKuis 6opoLLIHOMESbHO-
Kpyn’sAHOT NPOMMWC/IOBOCTI
MpofyKuis 60poLLIHOMENBHO-
KpYyn’aHOI NPOMNCNOBOCTI
MakapoHHi BMpo6u

Onia ans cMaxeHHs
MpoayKuis 6opoLIHOMESIbHO-
KPYn’aHOT NPOMWC/IOBOCTI
OBoui, PpyKTK Ta ropixu

Onia ons cMaXXeHHs
O6po6neHi 0BOUI, (PPYKTK

Xni6obyno4Hi BMpooM
Xni6o6ynouHi B1npobu
®pyKTOBI Ta 0BOYEBI COKM
Mpoaykuis 60poLHOMEbHO-
Kpyn’sAHOT NPOMMWC/IOBOCTI

25980,00

82301,25
52166,00
29950,00
69054 00
84694,25
61439,40

24891,95
199775,00
170050,00
590,00
26670,00
240,00
506550,00
158166,40
11727,00

19999,00

6125,00
7200,00
678,40

2835,00
7338,94
7798,00
2957,47
1130,26

7032 00
13300,00



47.
48.
49.
50.
Sl
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.

TOB «ICIMOIH MIKC»
TOB «Eko®yg AHenp»
TOB «Eko®ya OHenp»
®OrI1 Hosikos OnekcaHap
Ceprinosuy

®OI1 Hosikos OnekcaHap
Ceprinosuy

@Ol KysbmeHKo Banepis
BaneHTuHIBHA

@Ol MoBuaH €sreHisa BikTopiBHa
@Ol MoBuaH €BreHisa BikTopiBHa
@Ol be3kpoBHUIA BikTOp
AHaToninosmy

@Ol be3kpoBHMiA BikTop
AHaToninosny

® Ol be3kposHMiA BikTop
AHaToninosny

TOB «KPAN-MK»

TOB «KPAW-MK»

TOB «KPAU-MK»

TOB «["apaHT-2010»
TOB «[l"apaHT-2010»

@Ol BapakyTa OneHa
BonogmmupisHa

@Ol BapakyTa OneHa
BonognmunpisHa

@Ol BapakyTa OneHa
BonogmmunpisHa

TOB «Yu60BuiA KOM6IHAT
«AHiNpobya»

TAB «HINPOKOMYHTpPaHC»
TAB «[HINPOKOMYHTpPaHC»
KT «All CaHiTapHoro
TpaHcnopTty» AMP

KT «All CaHiTapHoro
TpaHcnopty» AMP

33667686
38197742
38197742
0013500191
0013500191
2776114620
2824512025
2824512025
2249712035
2249712035
2249712035
40333959
40333959
40333959
37276566
37276566
2496712926
2496712926
2496712926
33717569
02128158
02128158
01995663

01995663

13
17
28
12

31

19
30
16

26

(o3}

30

644
644
32

528

28.01.19
28.01.19
03.10.19
28.01.19
19.12.19
25.01.19
07.02.19
19.12.19
30.01.19
17.09.19
25.01.19
20.03.19
21.08.19
28.01.19
28.01.19
28.01.19
28.01.19
28.01.19
28.01.19
26.09.19
28.01.19
28.01.19
10.02.19

26.06.19

31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19
31.12.19

31.12.19

O6pobneHi 0Boui, (pyKTH
MpoayKTW Xap4yyBaHHS Pi3Hi
MpoAyKTW Xap4yBaHHA Pi3Hi
Anua

MopoxeHa pnba
BepLukose macsno

Xni6o6ynoyHi B1potm
Xni6o6ynoyHi B1upotm
OBouI, (pPYKTH, ropixu

OBoui, (hpyKTK, ropixu

Mosio4YHi NpoayKTn

LLykop i cynyTHA npoayKuis
LLykop i cynyTHSA npoaykuis
CuvpHI NpofyKTu

M’aco Ta M’aconpoayKTH
UeTBepTuHa KypsaYa
3aMOpOoXKeHa

Llykop i cynyTHS npoaykuis
MopoxxeHa pnba
MakapoHHi BMpobu
HaByaHHS po6ITHUKIB

BuBeseHHa TT1B
BuBeseHHa TT1B

Mocnyru cneyianizoBaHoro
CaHiTapHOro TpaHcnopTy
Mocnyru cneuianizoBaHoOro
CaHiTapHOro TpaHCnopTy

32700,00
9715,00
2807,04
28836,00
10800,00
56000,00
58204,00
5920,00
59600,00
42800,00
81000,00
13890,00
8758,00
20604,60
63600,00
2964,00
3420,00
69096,00
6645,00
3000,00
2906,90
2906,90
52046,38

44000,00



71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

TOB «HBK «KPAC»

TOB «HBK «KPAC»

TOB «YKpCTPOWAHINPO»

®OIM 3seriHues Banepiii
BikTopoBMny

®OIr1 3seriHueB Banepini
BikTopoBuy

AY «[HinponetposcbkuiA OJIL]
MO3 YkpaiHn»

8AMNP3 I'y ACHC YkpaiHu

HaBuanbHO-MeTOANUYHWIA LeHTp L3
Ta BX

TOB «[IHiNp03B’a3K00ya»
TOB «BTO [Hinpo-nigt»
®OIM OnbxoBUK Muxaino

BacunnboBuy
TOB «<EKOKOMTPAHC»

AN «[AHinpocTaHAapTMeTPosIoris»

AN «HinpocTaHAapTMETPOOTis»

AN «HinpocTaHAapTMETPOOris»

38183326

38183326

41436140

2347311813

2347311813

38431598

38299914

09822784

32902471

31181102

2024200298

39564055

04725941

04725941

04725941

39/B3/19
27713,4,6,
7

107

891
05/2019-
TO

385

28

12/19

06-
0/1061411

13-2/4593

13-2/4594

27.03.19

18.06.19

22.04.19

04.06.19

18.09.19

19.03.19

15.05.19

09.10.19

19.03.19

18.02.19

21.03.19

01.03.19

05.04.19

27.02.19

27.02.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

Mocnyrun 3 pemoHTy T2 TO
MeLMYHOro Ta XipypriyHoro
obnafHaHHS

Mocnyru 3 pemoHTYy T2 TO
MeANYHOro Ta XipypriyHoro
o6nagHaHHA

ByaiBensHi poboTn Ta
MOTOYHWUIA PEMOHT

Mocnyru 3 pemMoHTYy Ta TO
MeMYHOr0 i BUCOKOTOUYHOIO
obnagHaHHA

Mocnyru 3 pemoHTy T2 TO
MeLMUYHOro Ta XipypriyHoro
o6nagHaHHA

Mocnyrun nikyBaibHUX
3aKnagiB Ta CynyTHi nocnyru
MepeBipKa Ta BUNPOOYBaHHA
MOXEXHOr O rigpaHTa
Mocnyru 3 npogeciinHoi
NiAroTOBKY creyianicTis
PemoHT, TO K, odicHoro,
TeNleKOMYHiKaLiiHOro Ta
ay[ioBi3yasibHOro 06/1.-HH$
TO Ta peMOHT nigTIB
Mocnyru i3 3anpasku,
BiZIHOB/IEHHA O(DICHOT TEXHIKM
Mocnyru i3 36upaHHs,
BMBE3eHHA Ta yTunisauii TIB
Mocnyru 3 peMoHTy i TO
BUMIPIOBA/TbHUX,
BUNPOOYBaIbHUX |
KOHTPONIbHUX MPUNagiB.
Mocnyru 3 peMoHTy i TO
BUMIPHOBa/IbHUX,
BUMPOOYBa/IbHUX |
KOHTPONbHUX NpUNasis
Mocnyru 3 peMoHTy i TO
BUMIPHOBa/IbHUX,

10000,00

40000,00

57725,00

20500,00

18410,00
18694,48
792,43
576,00
31900,00
55000,00
2974,00

23968,00

64772,40

2835,00

594,00



86.

87.

88.

89.

90.

9L

92.

93.

94.

95.

96.

97.

i9.

100.

TOB BK® «MeanHa»

TOB BK® «MepanHa»

TOB «KAMA»

TOB «<KAMA»

TOB «YKpmefTexHika»

TOB «YKpMeATeXHIKa»

®OH Maniin PycnaH Mukonainosuy
®OH Manii PycnaH Mukonanosuy
TOB NUOB «KPOK-2»

M11 Kpacyns KOpii Cepriinosuy

TOB «EKOJIOTM4HI NMEPEPOBHI
TEXHONOI I1»

KIM «Bropo 061iKy MaiiHOBMX Npas
Ta AiANIbHOCTI 3 HEPYXOMICTHO»
AMP

KM «[HinponeTpoBcbke
MiDXXMiCbKe 6HOpO TEXHIYHOT
iHBeHTapu3auii» JOP»
TOB «AnbTepHaTUBHI
eHepropecypcu»

10B «ANbTepHATUBHI
eHepropecypcu»

19147295

19147295

32931193

32931193

30224380

30224380

2814300011

2814300011

35673335

2296400471

37797799

03341763

03341776

33857713

33857713

07
08

09

14

17

87
1/2019
44

KP-

2 19011
00011

129/19-
HB

06/05-07

15/06563

AEP-
0119-
AEP-

0148-11

26.02.19

26.02.19

25.02.19

25.02.19

13.03.19

27.05.19

06.02.19

22.02.19

15.03.19

25.01.19

01.03.19

10.05.19

10.06.19

01.02.18

20.02.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.12.19

31.03.19

31.12.19

BUMPOOYBA/IbHUX i
KOHTPOJIbHUX Npuagis
Mocnyrun 3 TO mefMyHoOro Ta
XipypriyHoro obnagHaHHs
Mocnyru 3 pemoHTy | TO
TEXHIKU

Mocnyru 3 pemoHTy | TO
OXONOKYBa/IbHUX YCTaHOBOK
Mocnyru 3 pemoHTy i TO
TEXHIKU

Mocnyrun 3 TO MeanyHoro Ta
XipypriyHoro o6nagHaHHs
Mocnyrn 3 TO megnyHoro ta
XipypriyHoro obnagHaHHs
Mocnyru 3 npaHHA | Cyxoro
YuLLEHHS

Mocnyru 3 npaHHA | Cyxoro
YMLLLEHHS

Nocnyru 3 0XopoHn

Mocnyrn nos’d3aHi 3
nporpamMmHum 3abesneyeHHAM
Mocnyru i3 36upaHHs,
36epiraHHs, nepeBe3eHHs Ta
06p06NEHHS LLIAXOM
3HELUKOKEeHHA Hebe3neyHnx
BiAXopais

lMocnyrn 3 HagaHHA
iHhopMaLiiHUX LOBIfOK Ta
BUTArIB 3 PeecTpy 06'eKTIB
npasa KOMyH, BacHOCTI

Migrotoska BignoBiai 3a
3BEPHEHHAMU

Napa, rapsya Boga 1a
noB’a3aHa NPoayKLis
Mapa, rapsya Bofa Ta
NnoB’A3aHa NPOoAyKLis

56100,00
31295,00
33000,00
37440,00
44852,40
130564,09
2994,60
174300,00
24960,00

11520,00

14904,00

121,27

520,00
318837,49  20% Bijg gorosopy

2027793,00



101. KM «AHIMPOBOAOKAHA» 03341305 1913 310119
5 .01.

M.IT.

M 31.12.19 O6p0o6/IsiHHS Ta PO3NOAINAHHS 197251 00
102. 10B «/[jHinpoBCcbKi eHepreTMuHi 42082379 . BOAM TpybonposoAamy
nocnyrm» 01067-00 ~ 08.04.19  31.12.19 EnekTpuyHa eHepria 1423191,00
: Y/ AN
B.o. ronoBHoI0 Gyxrarr &ﬁ A i
& b 113 BELZZ N.B. Ninsesa
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